
 

 

Philips
Sluchátka do uší 
s mikrofonem

8,6mm reproduktory / uzavřená

integrovaný mikrofon
Černá
Do ucha

PRO6105BK
Dokonale čistý

Pro ty, kdo touží jen po čistém zvuku. Tato kabelová sluchátka do uší si poradí se seznamy 
stop, podcasty i hovory. Jsou kompatibilní i se zvukem ve vysokém rozlišení: při poslechu 
oblíbené streamovací služby s vysokým rozlišením uslyšíte více.

Čistý zvuk. Padnou dokonale.
• 9mm neodymové akustické reproduktory
• Čistý zvuk. Důrazné basy

Od seznamu skladeb k práci po důležité hovory
• Pasivní izolace hluku. Ponořte se
• Zvuk ve vysokém rozlišení. Uslyšíte více
• Vestavěný mikrofon s funkcí potlačení ozvěny pro čistý zvuk

Jsou pohodlné. Vypadají dobře.
• Oválná akustická trubice. Pohodlí a pasivní izolace hluku
• 3 vyměnitelné pogumované kryty na konce sluchátek. Pohodlný tvar
• Cestovní pouzdro. Když nejsou zapnutá, uchovávejte je v bezpečí



 Od seznamu skladeb po důležité hovory
Přijměte hovor, pozastavte přehrávání hudby. To vše 
bez nutnosti dotýkat se smartphonu. Vestavěný 
mikrofon s funkcí potlačení ozvěny zaručuje čistý 
zvuk, když mluvíte. Při poslechu hudby a podcastů 
poskytují dokonale vyladěné neodymové akustické 
reproduktory čistý a detailní zvuk.

Zvuk ve vysokém rozlišení. Uslyšíte více.
Máte rádi službu streamování ve vysokém rozlišení? 
Díky těmto sluchátkům se zvukem ve vysokém 
rozlišení uslyšíte více. Dokáží reprodukovat vysoké 
frekvence až do 40 kHz a poskytnou vám více 
detailů, když jste na cestách.

Buďte v pohodlí.
Oválný zvukovod a tři velikosti vyměnitelných 
pogumovaných krytů na konce sluchátek vytvářejí 
dokonalé utěsnění. Vychutnejte si pohodlí při 
celodenním poslechu a vynikající pasivní izolaci 
hluku.

Oválný zvukovod
Oválná akustická trubice. Pohodlí a pasivní izolace 
hluku

9mm neodymové reproduktory
9mm neodymové akustické reproduktory

Cestovní pouzdro
Cestovní pouzdro. Když nejsou zapnutá, uchovávejte 
je v bezpečí

Čistý zvuk. Důrazné basy
Čistý zvuk. Důrazné basy

Pasivní izolace hluku
Pasivní izolace hluku. Ponořte se
PRO6105BK/00

Přednosti
Datum vydání 2022-05-12

Verze: 5.0.2

12 NC: 8670 001 58806
EAN: 69 51613 98178 8

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Akustický systém: Uzavřený
• Typ magnetu: Neodymový
• Vinutí reproduktoru Voice Coil: hliník.vodiče 

s měděným pláštěm CCAW
• Průměr reproduktoru: 8,6
• Citlivost: 109 dB
• Membrána: mylarová kopule
• Kmitočtová charakteristika: 7–40 000 Hz

Možnosti připojení
• Mikrofon: 3,5mm vstupní konektor pro mikrofon
• Povrchová úprava konektoru: pozlacený
• Délka kabelu: 1,2 m

Příslušenství
• Náušníky: 2 páry navíc

Rozměry balení
• Typ balení: Krabice
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ umístění poličky: Zavěšení
• Rozměry balení (Š x V x H): 7 x 17,5 x 2,5 cm

• Hrubá hmotnost: 0,05 kg
• Čistá hmotnost: 0,018 kg
• Hmotnost obalu: 0,032 kg
• EAN: 69 51613 98178 8

Vnější obal
• Počet spotřebitelských balení: 24
• Vnější obal (D x Š x V): 38 x 18,3 x 19,6 cm
• Hrubá hmotnost: 1,59 kg
• Čistá hmotnost: 0,432 kg
• Hmotnost obalu: 1,158 kg
• GTIN: 1 69 51613 98178 5

Vnitřní krabice
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Vnitřní obal (D x Š x V): 18 x 8,2 x 7,8 cm
• Hrubá hmotnost: 0,17 kg
• Čistá hmotnost: 0,054 kg
• Hmotnost obalu: 0,116 kg
• GTIN: 2 69 51613 98178 2

UPC
• UPC: 8 40063 20210 8
•

Specifikace
Sluchátka do uší s mikrofonem
8,6mm reproduktory / uzavřená integrovaný mikrofon, Černá, Do ucha

http://www.philips.com

